
„Mokilizingas”. Nes man taip patogiau.
 
„Mokilizingo” paslauga „Pirk išsimokėtinai” be jokių palūkanų, kai sutartį sudarote iki 15 
mėn.!
 Kai sutarties terminas iki 15 mėn., jūs mokate tik sutarties mokestį.

Pavyzdžiui, skolinantis 1000 Lt (289,62 Eur), kai sutartis sudaroma 12 mėn. be pradinio įnašo,
kai pirma įmoka mokama po 1 mėn., fiksuota metinė palūkanų norma – 0 %, sutarties mokestis
– 7 %, bendra vartojimo kredito kainos metinė norma (BVKKMN) – 13,44 %. Eilinės įmokos
suma – 89,16 Lt. Bendra mokama suma – 1069,92 Lt (309,87 Eur). Jums gali būti pasiūlytos ir
kitos finansavimo sąlygos, atsižvelgiant į Bendrovės atliktą mokumo ir rizikos vertinimą, taip pat
jei mokėsite avansą ar pasirinksite kitokį nei 12 mėnesių terminą ir įmokų mokėjimo dieną.

Mes siūlome: 
 Mokėtina suma bus paskirstyta tolygiai kas mėnesį pagal nustatytą grafiką;
 Viena sutartimi galite įsigyti net kelis reikalingus daiktus;
 Prekes galite įsigyti palankiomis sąlygomis;
 Galimybė pirkti išsimokėtinai DVIESE;
 Pasirinkite patys: kur, kada ir kaip norite mokėt įmokas.

Tik pas mus -  paslauga „Pirk išsimokėtinai“ DVIESE, leidžianti  pasirašyti vieną išperkamosios 
nuomos sutartį dviem šeimos nariams arba artimiesiams.
Daugiau informacijos čia: http://wwww.mokilizingas.lt/lizingas.
 
Pasirašydami sutartį su „Mokilizingu” Jūs tampate mūsų bendruomenės nariu bei dalyvaujate
privilegijų programoje. Kuo daugiau pasirašytų sutarčių ir tvarkingai išmokėtų paskolų turite, tuo
didesnes privilegijas gaunate.

Reikalingi dokumentai:
 Jūsų asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (pasas, asmens tapatybės kortelė, naujojo

pavyzdžio vairuotojo pažymėjimas ar leidimas nuolat gyventi Lietuvos Respublikoje);
 jei esate statutinis valstybės tarnautojas turite papildomai pateikti tarnybinį pažymėjimą;

 jei esate pensininkas, gaunantis pareigūnų ir karių, taip pat teisėjų valstybinę pensiją, turite
papildomai pateikti pensininko pažymėjimą;

 jei esate ūkininkas, turite pateikti ūkininko ūkio įregistravimo pažymėjimą.

http://wwww.mokilizingas.lt/lizingas

